


**Sinding Rental ApS**  
**CVR-nr. 35 14 21 42**  
**Abildgårdsvej 10, 8570 Trustrup**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18/5 2021

  
Ulrik Sinding  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....  | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....   | 7 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 12 |
| Balance .....                  | 13 |
| Noter .....                    | 15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Sinding Rental ApS  
Abildgårdsvej 10  
8570 Trustrup

CVR-nr.: 35 14 21 42  
Stiftet: 18. marts 2013  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020  
Dokument ref.: 6182 / MJ / OJ / JFH

**Direktion**

Ulrik Sinding

**Revisor**

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og værktøj samt aktiviteter, der naturligt knytter sig her til.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket af avance ved salg af materielle anlægsaktiver på 518 tkr., jfr. note 2. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

|  | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>   | <b>1.250.847</b> | <b>1.314.283</b> |
| 1 Personaleomkostninger.....   | -136.637         | -115.104         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver .....   | -673.974         | -757.516         |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>  | <b>440.236</b>   | <b>441.663</b>   |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra<br>tilknyttede virksomheder ..... | -96.101          | -92.491          |
| Andre finansielle omkostninger.....  | -37.066          | -33.178          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>   | <b>307.069</b>   | <b>315.994</b>   |
| Skat af årets resultat.....  | -68.434          | -69.518          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>  | <b>238.635</b>   | <b>246.476</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                       |                  |                  |
| Overført resultat.....   | 238.635          | 246.476          |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>  | <b>238.635</b>   | <b>246.476</b>   |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

|  | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      | 2.914.793        | 3.093.182        |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver ..... | 0                | 413.600          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....              | <b>2.914.793</b> | <b>3.506.782</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>2.914.793</b> | <b>3.506.782</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....          | 158.919          | 61.065           |
| Andre tilgodehavender .....                        | 515.357          | 460.000          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    | 2.649.170        | 971.060          |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>3.323.446</b> | <b>1.492.125</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>3.323.446</b> | <b>1.492.125</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>6.238.239</b> | <b>4.998.907</b> |



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

|  | <b>2020</b>      | <b>2019</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Virksomhedskapital .....                                   | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat.....                                     | 2.420.108        | 2.181.473        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                    | <b>2.500.108</b> | <b>2.261.473</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                         | 538.015          | 310.662          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                        | <b>538.015</b>   | <b>310.662</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Kreditinstitutter.....                                     | 142.227          | 192.361          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>               | <b>142.227</b>   | <b>192.361</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 45.584           | 44.630           |
| Kreditinstitutter.....                                     | 717.269          | 401.761          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....              | 40.374           | 81.192           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                    | 2.254.662        | 1.644.387        |
| Anden gæld.....  | 0                | 62.441           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>               | <b>3.057.889</b> | <b>2.234.411</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                            | <b>3.200.116</b> | <b>2.426.772</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                      | <b>6.238.239</b> | <b>4.998.907</b> |

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

|   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Antal personer beskæftiget .....                  | 2              | 2              |
| Pensioner .....                                   | 136.637        | 115.104        |
|   | <u>136.637</u> | <u>115.104</u> |
| <b>2 Særlige poster</b>                           |                |                |
| Avance ved salg af materielle anlægsaktiver ..... | 518.464        | 0              |
|   | <u>518.464</u> | <u>0</u>       |

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsmidler. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør tkr. 27.692 pr. 31. december 2020.

Selskabet har kautioneret for bankgæld i LUCS Ejendomme ApS samt i de tilknyttede virksomheder Djurslands Kloakservice ApS og Djursland Vand Tech ApS. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør t.kr. 8.119 pr. 31. december 2020.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets og de tilknyttede selskabers bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. tkr. 2.000 i 6 køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør tkr. 240 pr. 31. december 2020.